
Contacto

Teléfono 965827000
Fax 965827152
Correo Electrónico contratacion@caudete.org

Dirección Postal

C/ Mayor, 2
(02660) Caudete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1129983X 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-06-2023 a
las 11:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Caudete
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0202500E
Sitio Web http://www.caudete.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yH2nZAzRRtCrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación jornadas de skate

Presupuesto base de licitación
Importe 1.185,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 980 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CLUB DEPORTIVO SKATEBOARDING VALENCIA
NIF G98972771
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.185,8 EUR.

http://www.caudete.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yH2nZAzRRtCrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FFo1QWNqJLkXh k1FZxEyvw%3D%3D

ID 168147 |  2023-804013 | Sat, 03 Jun 2023 11:47:47:430 CEST 109322397864618382067077188043292292781UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FFo1QWNqJLkXhk1FZxEyvw%3D%3D

